
ZARZĄDZENIE NR 107.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r. poz. 609 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2022r. poz. 2267 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2024 o kwotę 23.179,98 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2024 o kwotę 23.179,98 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF75A74-6797-4380-B392-33C0E79BB506. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 107.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 lipca 2024 r.

DOCHODY NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 329 012,66 113,98 329 126,64

75495 Pozostała działalność 283 562,66 113,98 283 676,64

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

71,24 113,98 185,22

758 Różne rozliczenia 36 335 698,00 23 066,00 36 358 764,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 141 570,00 23 066,00 164 636,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

141 570,00 23 066,00 164 636,00

Razem: 58 707 885,59 23 179,98 58 731 065,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF75A74-6797-4380-B392-33C0E79BB506. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 107.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 lipca 2024 r.

WYDATKI NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 527 351,97 0,00 1 527 351,97

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 323 842,50 0,00 323 842,50

4260 Zakup energii 130 000,00 8 500,00 138 500,00

4270 Zakup usług remontowych 39 710,00 -8 500,00 31 210,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

24 000,00 -800,00 23 200,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 800,00 800,00

750 Administracja publiczna 4 752 376,78 0,00 4 752 376,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 539 826,68 0,00 3 539 826,68

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -13 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 295 136,21 13 000,00 308 136,21

75095 Pozostała działalność 162 000,00 0,00 162 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 2 800,00 15 800,00

4220 Zakup środków żywności 1 600,00 6 800,00 8 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 650,00 -9 600,00 15 050,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 551 948,66 113,98 552 062,64

75495 Pozostała działalność 285 121,61 113,98 285 235,59

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

71,24 113,98 185,22

801 Oświata i wychowanie 19 589 870,33 23 066,00 19 612 936,33

80104 Przedszkola 1 846 793,10 0,00 1 846 793,10

4300 Zakup usług pozostałych 37 204,00 -1 602,00 35 602,00

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych
podatków i opłat

0,00 1 602,00 1 602,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 851 880,00 3 750,00 855 630,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 23 525,00 3 750,00 27 275,00

80195 Pozostała działalność 118 045,00 19 316,00 137 361,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 700,00 100,00 1 800,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 700,00 300,00 3 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

16 095,34 3 100,00 19 195,34

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF75A74-6797-4380-B392-33C0E79BB506. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

61 039,15 12 917,25 73 956,40

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 255,38 2 500,00 17 755,38

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

21 255,13 398,75 21 653,88

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 242 954,75 0,00 3 242 954,75

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 47 031,00 8 400,00 55 431,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 531,00 8 400,00 48 931,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 675 605,52 -8 400,00 667 205,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 826,00 2 000,00 349 826,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 325,00 -400,00 23 925,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

11 700,00 -10 000,00 1 700,00

Razem: 57 472 524,42 23 179,98 57 495 704,40

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF75A74-6797-4380-B392-33C0E79BB506. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 
Do załącznika Nr 1 
 
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 23.179,98 zł z tytułu: 
 
1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 10 ust. 8 Uchwały Budżetowej na rok 2024 Rady 
Gminy Wieniawa Nr LV.2.2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku) dokonano zmian w planie dochodów, wg 
następującej szczegółowości: 
- w Dz. 758 R. 75814 § 2100 zwiększono środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy, utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze zm.)  
o kwotę 23.066,00 zł, z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust. 1 w/w ustawy; 
- w Dz. 754 R. 75495 § 2100 zwiększono środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy, utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze zm.)  
o kwotę 113,98 zł, z przeznaczeniem na nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy na wniosek, na podstawie art. 
3 w/w ustawy. 
 
Do załącznika Nr 2 
 
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 23.179,98 zł z tytułu: 
1.1 W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 10 ust. 8 Uchwały Budżetowej na rok 2024 Rady 
Gminy Wieniawa Nr LV.2.2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku) dokonano zmian w planie wydatków, wg 
następującej szczegółowości: 
- w Dz. 754 R. 75495 § 4740 zwiększono wydatki na wynagrodzenie osobowe pracownika realizującego 
zadanie z zakresu nadawania nr PESEL obywatelom na wniosek, na podstawie art. 3 w/w ustawy o kwotę 
113,98 zł; 
- W Dz. 801 R. 80113 § 4370 zwiększono wydatki na zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
o kwotę 3.750,00 zł; 
- W Dz. 801 R. 80195 § 4350 zwiększono wydatki na zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy o kwotę 100,00 zł, § 4370 zwiększono wydatki na zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy o kwotę 300,00 zł, § 4740 zwiększono wydatki na wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 3.100,00 zł, § 4750 zwiększono wydatki na wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę  
12.917,25 zł, § 4850 zwiększono wydatki na składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 2.500,00 zł oraz § 4860 zwiększono 
pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 398,75 zł. 
2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta, 
wg następującej szczegółowości: 
- w Dz. 010 R. 01043 z § 4270 do § 4260 kwotę 8.500,00 zł oraz z § 4390 do § 4510 kwotę 800,00 zł; 
- w Dz. 750 R. 75023 z § 4270 do § 4300 kwotę 13.000,00 zł; 
- w Dz. 750 R. 75095 z § 4300 kwotę 9.600,00 zł do § 4210 kwotę 2.800,00 zł i do § 4220 kwotę 6.800,00 zł; 
- w Dz. 801 R. 80104 z § 4300 do § 4570 kwotę 1.602,00 zł; 
- w Dz. 900 z R. 90017 z § 4040 kwotę 400,00 zł i z § 4700 kwotę 10.000,00 zł do § 4010 kwotę 2.000,00 zł 
oraz do R. 90004 do §4210 kwotę 8.400,00 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF75A74-6797-4380-B392-33C0E79BB506. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF75A74-6797-4380-B392-33C0E79BB506. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 107.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-07-31T06:36:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




